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Yoshlar ittifoqi kengashi faoliyati to’g’risida
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YETAKCHILAR KENGASHI TUZILMASI



YOSHLAR SONINING O`SISH DINAMIKASI
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UMUMIY MA’LUMOTLAR

UMUMIY ISHCHILAR SONI 

Yetakchilar kengashi tarkibi - 15 nafar.

Kombinat hisobidan chet davlatlardagi
OTMlarida o`qiyotgan talabalar
soni - 109 nafar.

2019-yilning o`zida 110 nafar kombinat
yoshlari Respublamizdagi OTMlariga
tavsiya asosida kombinat hisobidan
o`qishga qabul qilindi.

Oliy ma’lumotli yoshlar soni 8,1%



YOSHLAR O`RTASIDA JINOYATCHILIK VA AJRIMLARNI OLDINI OLISH
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YOSHLARNI ISHLAB CHIQARISHDA INTELEKTUAL SALOHIYATLARINI 

RO`YOBGA CHIQARISH

2019-yil davomida kombinat bo`yicha 12 ta

ratsionalizatorlik takliflari ro`yhatdan o`tkazilgan.

2020-yil hozirgi kunga qadar 7 ta ratsionalizatorlik

taklifi ro`yhatdan o`tkazilib, 4 ta taklif tayyorlanmoqda.

Konkurslar “Yosh metallurg”, “Yosh boyituvchi”,

“Yosh energetik”, “Yosh mexanik”, “Yosh hisobchi”,

“Yosh kon ustasi”, “Yosh tokar” va boshqa ko`plab

kasb egalari o`rtasi kasb mahorat ko`rik tanlovlari yil

davomida o`tkazilinib kelinadi. Undan tashqari “Yosh

rahbar” ko`rik tanlovi o`tkazilib uning g`olibi bosh

muhandis va uning o`rinbosarlariga biriktirildi. Yosh

texnologlar kengashi, yosh konchilar kengashi

yoshlarning takliflarini umumlashtirib ularga amaliy

ko`mak berib kelmoqda. Undan tashqari kombinatda

yoshlarning o’z salohiyatini amalga oshirish uchun “Yosh

metallurglar, boyituvchilar, energetiklar, mexaniklar”

klublari xizmat qilmoqda.



IJTIMOIY HIMOYA

7 qavatli 10 ta uy qurilib hozirda 100 lab yosh oilalarga

imtiyozli ravishda topshirilgan

Yoshlarning qobiliyatlarini ro`yobga chiqarish maqsadida

OKMK Madaniyat Saroyi ish faoliyatini olib bormoqda

2 ta professional futbol stadioni va shahar bo`yicha 24 ta

mini stadionlar mavjud

2 ta Sanatoriy profilaktoriy va 4 ta dam olish maskanlarida

yoshlar sog`liqlarini tiklamoqdalar



YOSHLARNI SPORTGA JALB ETISH

Yoshlar orasida 10 da ortiq sport turlari bo`yicha

musobaqalar o`tkazilinib kelinmoqda.

Yoshlar kubogi uchun 3 oy davomida futbol

o`yini har yili 800 ga yaqin yoshlar qamrab

olinmoqda.

Yugurish va yurish marafonlari 6 mingdan ziyod

yoshlarni qamrab olingan.

Yoshlar spartakiadasi tizimli tashkil qilinmoqda.

“Kombinatdan yangi yil” loyihasi doirasida yosh

sportchilar oilasi musobaqasi tizimli o`tkazilinib

kelinmoqda.



YOSHLARNI KITOBXONLIKKA JALB ETISH

Yoshlarni kitobxonlikka jalb etish uchun kombinat miqyosida har

yili yosh kitibxon ko`rik tanlovi 4 boshqichda o`tkazilinib

kelinmoqda.

Korxonalarda kutubxonalar tashkil etilgan.

Yoshlar kuni bayrami arafasida korxonalarda kitob yarmarkalari,

“rahbardan 10 kitob”, “tengdoshinga kitob ulash” aksiyalari tizimli

tashkil qilinmoqda.

100 ta eng qiziqarli kitoblar ro`yxati tuzilib kitobxonlar orasida

keng targ`ib qilish ishlari amalga oshirilmoqda.



YOSHLARNI BO`SH VAQTLARINI MAZMUNLI TASHKIL ETISH



USTOZ SHOGIRD AN’ANALARI

Kombinat miqyosida yil davomida “Eng yaxshi ustoz” tanlovi o`tkaziladi va 1-oktabr 

“ustoz va murabbiylar” kuni arafasida g`oliblar qimmatbaho sovg`alar bilan taqdirlanadi.

Yil davomida ustozlarning shogirdlari bilan ishlashlari monitoring qilinadi.



30-IYUN YOSHLAR KUNI

O`zbekiston Yoshlar ittifoqi tuzilgan sana

30-iyun O`zbekistonda Yoshlar kuni etib

belgilangan ushbu kun yuzasidan har yili

boshqaruv raisining buyrug`i chiqarilib, 

qator tadbirlar amalga oshirilmoqda.


